CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE
PARA A LOCAÇÃO VEÍCULOS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS
DIVERSOS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
DO NORTE/RN,  BEM COMO,  CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS
PÚBLICOS ESSENCIAIS PRESTADOS À POPULAÇÃO.

VALOR ESTIMADO: R$ 95.976,00 (noventa e cinco mil novecentos
e setenta e seis reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  611/2024,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: